Processo nº 6270170009214

Convocação de Classificada - Termo de Referência 025/2017
A Secretaria de Políticas para as Mulheres do Estado da Bahia – SPM/BA, no uso de suas atribuições
legais, torna público e faz saber que está sendo CONVOCADA a classificada no Edital de
Credenciamento 001/2014 – Regulamento de Credenciamento instituído através da Portaria SPM nº
008/2014 de 19/02/2014 ambos respectivamente publicados no DOE de 20/02/2014, de acordo com os
critérios previstos no item 5.4 e 5.5 do referido Edital e conforme o inteiro teor do Termo de Referência
025/2017 (Contratação de Credenciada – 01 Mobilizadora Social – Processo Administrativo n.º
6270170009214), disponibilizado no site da SPM/BA www.mulheres.ba.gov.br, a apresentar-se no prazo
de 15 (quinze) dias úteis, munidas dos documentos exigidos no Edital item 5.6.

CREDENCIADA CONVOCADA

NOME TIPO DE SERVIÇO TERRITÓRIO DE
IDENTIDADE

PONTUAÇÃO

IONÁ MANUELA
SANTANA

MOBILIZADORA
SOCIAL

BAIXO SUL 14

Salvador/BA, 05 de dezembro de 2017

Comissão Permanente de Credenciamento

Fernanda Vieira Nascimento

     Eulalia Lima Azevedo

Jucinalva Pinto Peruna

     Tânia Maria Portugal da SIlva

Iracilda Silva Santos

http://www.mulheres.ba.gov.br/